
 

Zarządzenie Nr 4645/2023
Prezydenta Miasta Płocka 

z dnia 27 października 2023 roku

w sprawie powołania składu Miejskiej Młodzieżowej Komisji Wyborczej w 
celu przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Płocka

na  podstawie  art.  5b  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o
samorządzie  gminnym  (Dz.  U.  Z  2023  r.  poz.  40  ze  zm.)  oraz  § 2
załącznika  do  Statutu  Młodzieżowej  Rady  Miasta  Płocka  uchwalonego
uchwała nr 824/L/2018 Rady Miasta Płocka z dnia 30 sierpnia 2018 roku w
sprawie uchwalenia Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Płock (Dz. Urz. Woj.
Mazow.  z  2018 r.  poz.  8515,  z  2018 poz.  10567,  z  2021  poz.  2759)
zarządzam co następuje:

§ 1
Powołuję Miejską Młodzieżową Komisję Wyborczą w składzie:
1. Nadia Morze - Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi

im. Władysława Jagiełły w Płocku,
2. Aleksandra  Kalińska -  Liceum  Ogólnokształcące  z  Oddziałami

Dwujęzycznymi im. Władysława Jagiełły w Płocku,
3. Wiktoria  Zakroczymska -  V  Liceum  Ogólnokształcącego  Zespołu

Szkół Centrum Edukacji,

4. Joanna Wiśniewska – Wydział Kultury i Wspierania Inicjatyw 
Społecznych

5. Anna Gronecka – Wydział Obsługi Rady Miasta
§ 2

Miejska Młodzieżowa Komisja Wyborcza działa do czasu zakończenia 
kadencji Młodzieżowej Rady Miasta Płocka .

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Płocka.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka
/-/Andrzej Nowakowski


